
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовател ьное учреждение высшего образования 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

12 . о~- :ltJ/1-

О создании Комиссии 

по развитию материальной 

инфраструктуры университета 

В соответствии с Положением с-б общеуниверситетской тематической 

комиссии в ФГБОУ ВО МГППУ, Перечг:ем общеуниверситетских тематических 

комиссий ФГБОУ ВО МГППУ и в целях повышения эффективности использования 

финансовых средств, направленных на поддержку и улучшение материально

технического состояния объектов университега, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать Комиссию по развитию материальной инфраструктуры университета 
(далее- Комиссия) в следующем составе: 

Кирсанов А.И. - декан факультета «Государственное и муниципальное 

Шарабарина Л.А. 

Ассман Е .В. 

Гладких Н .Ю. 

Жеребцов Д. Е. 

Илюхина Н.А. 

Ионов И.А. 

Ковалев С.Д. 

Лаврешкин Н.В. 

Милёхин А.В. 

Мульдарова Е .В. 

Мымрина А.Н . 

Пижурина Е.В. 

Поздняков Я.И. 

Пустынин Н.И. 

Пономарева В.В. 

управление, прецседатель Комиссии»; 

- главный бухга.пер; 

- старший преподаватель кафедры «Индивидуальная и 

групповая псих·Jтерапия» факультета «Консультативная 

и клиническая психология»; 

- советник при ректорате; 
- начальник редакционно-издательского отела; 
- заместитель руководителя профориентационного 

центра «Про PSY»; 
- инженер управления информационных технологий; 
- начальник спдела общественных связей и 

регионального сотрудничества; 

- обучающийся факультета «Юридическая психология», 
председатель Сс•вета студентов и аспирантов; 

- проректор по внеучебной и социальной работе; 
- начальник управления государственных закупок и 

материального обеспечения; 

- помощник перзого проректора, секретарь Комиссии; 

- обучающийся факультета «Социальная психология»; 
- обучающийся факультета «Юридическая психология», 
член Совета студентов и аспирантов; 

- обучающийся факультета «Социальная психология»; 
- заместитель директора фундаментальной библиотеки; 



Сафронова М.А. 

Сахибгареев Б.Ф. 

Терехова А.М. 

Тихомирова А.В. 

Хухлаев О.Е. 

-руководитель центра развития приоритетных 

исследований; 

- обучающийся факультета «Информационные 

технологии», член Совета студентов и аспирантов, 

председатель студенческого совета факультета 

«Информационные технологии»; 

- руководитель центра содействия трудоустройству 

выпускников; 

- руководитель центра доказательного социального 

проектирования ; 

- заведующий кафедрой этнопсихологии 

поликультурного образования факультета 

психология»; 

и проблем 

«Социальная 

Шведовекая А.А. - начальник информационно-аналитического управления; 
Шилина И.Б. -декан факультс~та «Социальная коммуникация». 

2. Комиссии (Кирсанов А.И.) в месячный срок с момента издания настоящего 
приказа в установленном порядке представить первому проректору Марголису А.А. 

план работы Комиссии и перечень основных ресурсов, требуемых для его реализации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор В.В. Рубцов 




